[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 марта 2020 года №70
с. Питерка

О внесении изменений в постановление администрации Питерского муниципального района Саратовской области от 7 июня 2016 года №248

В соответствии  с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года №472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для отдельного земельного участка, расположенного на территории поселения, входящего в состав Питерского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Питерского муниципального района Саратовской области от 7 июня 2016 года №248 (с изменениями от 29.09.2016 года №356, от 30.03.2018 года №128, от 11.10.2018 года №387)  следующие изменения:
1.1 В пункте 2.4.2 слова «не позднее чем через десять дней» заменить словами «не позднее чем через семь рабочих дней»;
1.2 Подпункт 1 пункта 2.6.1 дополнить абзацем следующего содержания:
«Заявление о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства может быть направлено в форме электронного документа, подписанного электронной подписью в соответствии с требованиями Федерального закона от 6 апреля 2011 года №63-ФЗ «Об электронной подписи».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Искра» и опубликованию на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://питерка.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Искра».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального района                                                            С.И. Егоров
2

image1.jpeg